日 時 令和元年 12月 8日（日曜日）
A.M 7:30集合     A.M 7:46 INスタート

場 所 ディアレイク･カントリー倶楽部
TEL 0289-64-7181

【アクセス】 東北自動車道/
鹿沼ＩＣ 10 km
【住所】栃木県鹿沼市玉田町
1200

料金 プレー費 13,550 円（昼食・パーティ・税込み）：個人精算
参加費 2,000 円：当日、コンペ受付にて徴収致します。

拝啓 第五支部の皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よ
りお慶び申し上げます。
さて、恒例の親睦ゴルフコンペを下記のとおり開催いたします。この

機会に、皆様とより一層の親睦を深めたいと願っております。どうぞ奮
ってご参加ください。
 なお、参加される方は、10月 31日までに支部理事または幹事までご
連絡お願いします。                     敬具

支部理事：矢崎一郎（春日部市立医療センター）
幹事：栗田幸喜、鈴木 孝（済生会栗橋病院）

第五支部親睦ゴルフコンペ案内状